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Julia Ragnarsson till AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med IK Uppsala Fotboll om en transfer av den 22-
åriga försvararen, Julia Ragnarsson. Julia gjorde sin debut i 
Damallsvenskan redan som 16-åring och har sedan dess hunnit med att 
göra 144 tävlingsmatcher i Uppsalalaget – där hon även varit lagkapten 
sedan säsongen 2024. Avtalet sträcker sig fram till och med den 31 
december 2030. 
 
– Vi är väldigt glada över att presentera Julia som AIK-spelare på ett 
långt avtal. Hon är en mångsidig spelare som är skicklig både offensivt 
och defensivt, vilket kommer att höja konkurrensen i truppen. Trots sin 
ringa ålder har hon varit lagkapten i IK Uppsala under flera säsonger. När 
vi har pratat med personer som både spelat och med tränat Julia har vi 
verkligen förstått varför – lovorden om henne har varit många, både som 
spelare och person, säger AIK Fotbolls sportchef, Zinar Spindari. 
 
– Det känns kul och spännande att komma hit till AIK. Efter att ha fått 
framtidsplanen presenterad, både för mig som spelare och för klubben i 
stort, så kände jag direkt att det är en resa som jag gärna vill vara med 
på. Det har alltid varit kul att ställas mot AIK, och det ska bli ännu roligare 
att nu få bära den svartgula tröjan och kämpa hårt på planen – med 
stödet från supportrarna i ryggen, säger Julia Ragnarsson. 
 
 
För en längre faktapresentation av Julia Ragnarsson, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. Presentationsbilder finns tillgängliga här. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
Telefonnummer: +46 73 649 35 68 
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Fakta: Julia Ragnarsson 
 
Född: 29 november 2003 
Nationalitet: Sverige  
Tidigare klubbar: SK Iron, IK Uppsala Fotboll 
Position: Försvarare 
Föredragen fot: Höger 
Tröjnummer: 26 

22-åriga Julia Ragnarsson föddes lördagen den 29 november 2003 och 
är uppvuxen i Björklinge, cirka 20 mil norr om Uppsala. Hennes första 
steg på fotbollsplanen togs i ung ålder för moderklubben SK Iron. Där 
spelade hon fram till 2019 när hon som 15-åring tog klivet över till IK 
Uppsala Fotboll för att fortsätta sin utveckling i klubbens F17-lag. Julia 
satte stort avtryck i ungdomsserierna vilket ledde till att hon säsongen 
2021 skrev på sitt första A-lagskontrakt. Dessförinnan hade hon dock 
hunnit med att göra debut på den högsta nivån i Sverige, när hon den 11 
oktober 2020 fick göra ett inhopp i slutminuterna i bortamötet med 
Kopparbergs/Göteborg FC (numera BK Häcken) i OBOS Damallsvenskan 
(3–0). 

Med endast tio inspelade poäng i Damallsvenskan 2020 blev IK Uppsala 
degraderade till Elitettan 2021, och här skulle den unga försvararen få 
alltmer speltid på seniornivå. I hennes första hela säsong i damlaget 
spelade hon sammanlagt 16 matcher i seriespelet, varav sex från start. 
Uppsalalaget lyckades dock inte studsa tillbaka direkt utan man fick 
vänta fram till 2023 innan man var tillbaka i finrummet igen. Julias första 
mål i damlaget kom i den fjärde omgången i en säsong som skulle sluta 
med avancemang. Den 24 april 2022 kl 15:00 skedde avsparken mot 
Rävåsens IK Karlskoga på Studenternas i Uppsala, Julia med nummer 18 
på ryggen fanns med i startelvan när hennes lag tog tag i stafettpinnen 
direkt genom att sätta dit hela fyra mål inom matchens första 36 minuter. 
Julia skulle i sin tur trycka dit 5–0 i den 69:e spelminuten för att tre 
minuter senare bli utbytt (6–0). Julia hade vid den här perioden vuxit ut 
att bli en bärande spelare för klubben och hon spelade sammanlagt 23 
matcher i Elitettan när IK Uppsala till slut placerade sig på en tredjeplats 
– och därmed behövde kvala för en plats i Damallsvenskan 2023. Trots 
att kvalspelet inte blev en rolig historia då motståndaren, IF 
Brommapojkarna, såg till att vinna dubbelmötet med sammanlagt 4–1 så 
skulle IK Uppsala ändå få en plats i landets högsta serie till efterföljande 
säsong. Detta eftersom den damallsvenska klubben Eskilstuna United 

http://www.aikfotboll.se/
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DFF nekats elitlicens som innebar tvångsdegradering till Elitettan. 
Eftersom Uppsalalaget hade placerat sig trea i tabellen innebar det att 
den sista platsen i Damallsvenskan 2023 tilldelades IK Uppsala Fotboll. 

Julia fortsatte att vara en bärande spelare i efterföljande säsonger, där 
hon även fick äran att bära kaptensrollen från och med säsongen 2024. 
Totalt blev det 144 tävlingsmatcher, tio mål (varav ett mot AIK i 
Damallsvenskan 2026) och en målgivande passning. 

Utöver sin klubblagskarriär har Julia även fått representera Sverige i 
ungdomslandslaget. Där har det hittills blivit ett mål på fem landskamper.  

http://www.aikfotboll.se/

